
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.11.2024 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 12:00 Beigas: 14:10 Skat.: 109 Spēles Nr.: 33

HS Kurbads Rīgas HS4 : 3
(2:1, 0:0, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DRUSEIKS Emīls BRIŅECS Raitis, RAVA Voldemārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:38 : 2:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:53 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 8 4:31 : 6:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  99 BRANTS Markuss Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  32 PLĒPIS Kristers Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:22 1:0 KUR VS 37 MILBERGS Itālo SILIŅŠ Jēkabs #97

Vārti 04:07 1:1 RHS VS 47 DUKLAVS Artis ERDMANIS HERMANIS Tomass #63,
MIHAILOVS Makss #58

Nor. 04:42 06:42 KUR  97 SILIŅŠ Jēkabs Klupināšana
Nor. 14:56 16:19 RHS  29 ANSONS Markuss Spēles laika vilcināšana
Nor. 15:34 17:34 RHS  45 DAUGULIS Jānis Sitiens ar nūju
Vārti 16:19 2:1 KUR VV2 36 FJODOROVS Brendons ĀLUPS Rojs Alens #44

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 29:17 31:17 KUR  28 SKRĀĢIS Ričards Spēles laika vilcināšana
Nor. 36:18 38:18 KUR  44 ĀLUPS Rojs Alens Pretinieka turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:31 3:1 KUR VS 17 BĀRENS Toms ĀLUPS Rojs Alens #44, LOČMELIS Emīls
#11

30 sek. 44:34  KUR     

Vārti 47:45 3:2 RHS VS 55 ROTS Stefans PAURS Fēlikss Niks #59, DAŅILOVS
Dāvids #51

Vārti 50:07 4:2 KUR VS 10 GAVRILOVS Gļebs KORBĀNS Kristers #13
Nor. 54:21 56:21 KUR  69 LENČIKS SPRUKSTS Januss Rupjība
Nor. 54:21 56:21 RHS  63 ERDMANIS HERMANIS Tomass Rupjība
Vārti 56:49 4:3 RHS VS 51 DAŅILOVS Dāvids  
Nor. 58:07 60:00 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 60:00  KUR  99 BRANTS Markuss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  32 PLĒPIS Kristers Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 05.09.2025 (07:50) LHF_protokols_KUR_RHS_20241103_33_20704.pdf



Vārtsargu statistika
HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 NERETS Raivo 0 0 0.00 0:00
99 BRANTS Markuss 0 0 0.00 60:00

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KIRPIČKINS Jegors 0 0 0.00 0:00
32 PLĒPIS Kristers 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A KORŅILOVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A GAVRILOVS Gļebs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LOČMELIS Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BLUKS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KORBĀNS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A STŪRIS Kristiāns Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A BĀRENS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A GRĪNVALDS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U JEĻISEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U IŠKULO Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PLACĒNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PASTARS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U STĀMURS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A SKRĀĢIS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U FJODOROVS Brendons 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U MILBERGS Itālo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A ĀLUPS Rojs Alens 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A LENČIKS SPRUKSTS Januss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U ANTULIS Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U SILIŅŠ Jēkabs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BLUKS Toms

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ORNIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DANOVSKIS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A MASAĻSKIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ANSONS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A DANOVSKIS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U JUKĀMS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U DAUGULIS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U VALBAHS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U DUKLAVS Artis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U LAUZUMS Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A BERNHARDS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U DAŅILOVS Dāvids 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U ROTS Stefans 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U MIHAILOVS Makss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U PAURS Fēlikss Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 A MUIŽNIEKS Elmārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U MOROZOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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63 A ERDMANIS HERMANIS Tomass 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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